
令和 5 年 11 月吉日 

横川新町会 会員各位 

横川新町会 

町会⾧ 島崎 義高 

『令和 6 年 町会新年会』のお知らせ 

落葉の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は町会活動へのご理解と、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

４年ぶりに町会新年会を下記の通り開催を計画しており、事前にお知らせ

申し上げます。 

記 

１．日時 令和 6 年 2 月 3 日（土） 午後 5 時 30 分開始予定 

２．場所 金沢国際ホテル 

      金沢市大額町ル８番地  （TEL:076-296-0111） 

３．集合 横川町会会館、または、横川５丁目児童公園の２か所 

※集合場所からマイクロバスにて送迎を予定しております。 

４．会費 大人（中学生以上）:4,000 円、小人（小学生）:1,000 円、未就学児:無料  

 

 

申し込み用紙は、12 月に回覧いたします。 
 

 

(予定) 


